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Festyn Rodziny w Szkole Podstawowej w Sielcu 
 

 W dniu 30 maja 2015 r. w Szkole Podstawowej 

w Sielcu odbył się Festyn Rodzinny. 
 W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Agnieszka 
Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia 
Oświatowo Samorządowego, Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice oraz Pan 
Stanisław Drogomirecki, Pan Roman Pawelec Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Sielcu, nauczyciele, pracownicy 
obsługi, rodzice oraz dziadkowie.  
 Uroczystość rozpoczęła się programem 
pantomimicznym „Miłość niejedno ma imię” przygotowanym 
przez uczniów szkoły. Później każda z klas przedstawiła 
różne oblicza miłości. Na scenie wystąpiła także 
utalentowana wokalistka Julka Sieńko. Po części 
artystycznej odbył się turniej sprawnościowy rodzin. 
 Ponadto dzieci mogły szaleć na zjeżdżalni, 
trampolinie, uczestniczyły w walkach sumo oraz chętnie 
malowały swoje buzie i mogły oglądać zewnątrz i wewnątrz 
wóz strażacki. 
 Do atrakcji tego wyjątkowego dnia należało również 
wspólnie spożywanie posiłku przygotowane przez rodziców. 
 

 
oprac. Justyna Oliwiak 

 
 

 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w maju 2015 r. 

 

 
 Łopuszyński Aleksy – syn Natali i Grzegorza, ur. 11.05.2015 r., 

zam. Leśniowice 

 Zielińska Aleksandra - córka Moniki i Piotra, ur. 12.05.2015 r., 
zam. Wierzbica 
 

Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w wychowywaniu 
dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego dzieciństwa. 
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Wojewódzki Przegląd Zespołów Śpiewaczych i Kapel 
    
 W dniu 31 maja 2015 r. w Muzeum Wsi 

Lubelskiej w Lublinie odbył się Wojewódzki Przegląd 
Zespołów Śpiewaczych i Kapel. 
 Wojewódzki przegląd poprzedziły 
przesłuchania powiatowe i regionalne, które odbyły 
się w Dębowej Kłodzie, Obszy, Suścu, Włodawie, 
Urzędowie, Kąkolewnicy, Drelowie, Janowie 
Lubelskim, Wojsławicach, Rykach, Żółkiewce 
i Lublinie. Wzięło w nich udział łącznie: 104 zespoły 
śpiewacze, 7 instrumentalistów, 33 śpiewaków, 5 
kapel, 12 grup w kategorii Duży-Mały i 5 wykonawców 
w kategorii rekonstrukcji (w sumie 166 wykonawców). 
 Do udziału w Wojewódzkim Przeglądzie Kapel 
i Śpiewaków Ludowych zakwalifikowało się 16 
zespołów śpiewaczych, 3 instrumentalistów, 6 
śpiewaków, 6 grup Duży-Mały i 4 prezentacje 
w kategorii rekonstrukcji. 
 Wśród zwycięzców, w kategorii zespołów 
śpiewaczych znalazł się nasz Zespól Śpiewaczy 
„Rakołupianki” z Rakołup, które zakwalifikowały się do 
49. Ogólnopolskiego Festiwalu Kapel i Śpiewaków 
Ludowych, który odbędzie się w dniach 26-28 
czerwca 2015 r. w Kazimierzu. 
 Składamy serdeczne gratulacje 
„Rakołupiankom” oraz  życzymy powodzenia 
w Kazimierzu! 
 

oprac. Justyna Oliwiak 

 

 
 

 

 

 
Turniej dla dzieci w piłkę nożną z okazji Dnia Dziecka 

  
 W dniu 1 czerwca 2015 r. na obiektach III Liceum Ogólnokształcącego w Chełmie został 
zorganizowany Turniej dla dzieci w piłkę nożną z okazji Dnia Dziecka. Głównym organizatorem imprezy 
był Chełmski Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Chełmie. W turnieju udział wzięło 4 drużyny: Unia 
Białopole, Bug Hanna, Spółdzielca Siedliszcze i oczywiście nasza najmłodsza drużyna Orlika - Astra 
Leśniowice. Drużyna Astry uczestniczyła po raz pierwszy w turnieju piłki nożnej i była najmłodszą grupą 
wiekową posiadającą w swoich szeregach dwie dziewczynki. Wyniki naszych pociech były sprawą 
drugorzędną. Pierwszy taki turniej pokazał naszej drużynie jak wiele czeka ich pracy na treningach, aby 
dorównać przeciwnikom. 
 

  
oprac. Artur Dąbrowski 

http://www.lesniowice.lubelskie.pl/
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Gminny Dzień Dziecka i Sportu 
 
 W dniu 2 czerwca 2015 r. na boisku 

sportowym Orlik odbył się Gminny Dzień Dziecka 
i Sportu, podczas którego przeprowadzono zawody 
sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży. 
Celem zawodów była popularyzacja sportu oraz 
wyrabianie przez sport osobistego charakteru. 
 Oficjalnego otwarcia uroczystości dokonała 
Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, która 
przywitała wszystkich obecnych na uroczystości, 
a następnie w imieniu Wójta Gminy Leśniowice oraz 
swoim, złożyła życzenie wszystkim dzieciom z okazji 
ich święta, spełnienia najskrytszych marzeń, dużo 
radości i zadowolenia z pobytu w szkołach oraz jak 
najlepszej zabawy i mile spędzonego czasu podczas 
obchodów Gminnego Dnia Dziecka i Sportu. 
 Następnie rozpoczęły się zawody sportowe 
dla klas I – III oraz klas IV – VI. Uczniowie brali 
udział indywidualnie w każdej z zaproponowanych 
konkurencji. Nagradzane były miejsca I – V 
(w klasach I-III) oraz I-III (w klasach IV-VI) w 
kategorii dziewcząt i chłopców. 
Wśród klas I – III wyniki przedstawiały się 
następująco: 
Rzut woreczkiem do celu: 

    I miejsce – Jakub Jurczyk 
    II miejsce – Adrian Zieliński 
    III miejsce – Patrycja Dyć 
    IV miejsce – Samuel Tokarczuk 
    V miejsce – Norbert Mielniczuk 
 
Slalom sprawnościowy: 
    I miejsce – Sylwia Rogalska 
    II miejsce – Aleksandra Zienkiewicz 
    III miejsce – Jakub Śliwiński 
    IV miejsce – Lena Trościańczyk 
    V miejsce – Jakub Golecki 
 
Skok w workach: 
    I miejsce – Patrycja Cichocka 
    II miejsce – Marcin Marzec 
    III miejsce – Agnieszka Duda 
    IV miejsce – Anastazja Ciechan 
    V miejsce – Kuba Mielniczuk  
 
Wśród klas IV – VI wyniki przedstawiały się 
następująco: 
Skok w workach: 
 
Dziewczęta: 

    I miejsce – Aleksandra Sadlej 
    II miejsce – Katarzyna Łagowska 
    III miejsce – Amanda Wysocka 
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Chłopcy: 

    I miejsce – Łukasz Kramczyk 
    II miejsce – Krystian Pieczykolan 
    III miejsce – Tobiasz Rykała 
 
Strzał na bramkę do unihokeja: 
 
Dziewczęta: 

    I miejsce – Agnieszka Adamczuk 
    II miejsce – Lena Połajdowicz 
    III miejsce– Wanesa Wójcik - Marzec 
 
Chłopcy: 

    I miejsce – Jakub Socha 
    II miejsce – Łukasz Łukaszczuk 
    III miejsce – Paweł Wach 
 
Rzut piłką lekarską: 

 
Dziewczęta: 

    I miejsce – Nina Połajdowicz 
    II miejsce – Magdalena Marzec 
    III miejsce – Kamila Smolira 
 
Chłopcy: 

    I miejsce – Sebastian Góźdź 
    II miejsce – Sebastian Matczuk 
    III miejsce – Gabriel Kutniewski 
 
 Podsumowania zawodów sportowych oraz 
wręczenia dyplomów i nagród dokonała Pani 
Agnieszka Raczyńska Prezes Stowarzyszenia 
Oświatowo – Samorządowego oraz sędziowie 
poszczególnych konkurencji. 
 Po wręczeniu nagród do wspólnej zabawy 
zaprosili przedstawiciele Dywizjonu LKS 
z Krasnegostawu, którzy zorganizowali  dla dzieci 
różnego rodzaju konkursy, zabawy taneczne oraz 
malowanie twarzy. Zapewnili również urządzenia do 
rywalizacji - Bungee run, stroje do zapasów, 
dmuchaną zjeżdżalnię oraz blok animacyjny – 
malowanie buzi, gry i zabawy przy muzyce, a także 
konkurencje sprawnościowe. 
 Dla dzieci zapewniony został również 
darmowy posiłek w postaci hot – dogów. Istniała 
również możliwość zakupienia lodów, popcornu, 
waty cukrowej czy kukurydzy. 
 Impreza cieszyła się bardzo dużym 
zainteresowaniem dzieci oraz rodziców, którzy 
licznie przybyli by dopingować swoje pociechy 
podczas konkurencji sportowych. Wszyscy 
uczestnicy Gminnego Dnia Dziecka i Sportu dzięki 
zaangażowaniu gminy oraz szkół miło i pożytecznie 
spędzili czas. 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Grupa Energetyczna Leśniowice 
 

 W dniu 3 czerwca 2015 r. na mocy porozumienia zawartego pomiędzy gminami: 

 
    Białopole 
    Chełm 
    Kamień 
    Sawin 
    Żmudź 
    Leśniowice – lider grupy 
  
 Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice – lider grupy podpisał umowę z Panem Arturem 
Pisarczykiem, zam. Lipnica na usługi doradcze, pomoc w przygotowaniu procedury przetargowej oraz 
przeprowadzenie audytu energetycznego dla Grupy Energetycznej Leśniowice. 
 To już trzeci wspólny przetarg na zakup energii elektrycznej organizowany przez ww. gminy, 
w tym po raz drugi Gmina Leśniowice pełni funkcję lidera grupy, odpowiedzialnego m.in. za 
przygotowanie i przeprowadzenie procedury zakupowej w imieniu całej grupy. Przetarg będzie 
obejmował zakup energii elektrycznej na lata 2016-2017. 
 Dotychczasowe wspólne zakupy pozwoliły zaoszczędzić ok. 450 000 zł dla całej grupy, co 
spowodowało obniżenie średnio o 14% rachunków za zakup energii elektrycznej każdej z gmin. 
 

oprac. Grzegorz Dudczak 
 
 

Dzień Dziecka i Sportu połączony z Dniem Otwartym 
w PG Sielec 

 

 
 

 

 W dniu 3 czerwca 2015 r. w Publicznym 

Gimnazjum w Sielcu odbył się Dzień Dziecka i Sportu 
połączony z Dniem Otwartym. Impreza miała charakter 
rekreacyjno-sportowy, a jej celem było aktywne 
spędzenie czasu, integracja młodzieży poprzez 
wspólną zabawę oraz promocja szkoły w środowisku 
lokalnym. W święcie udział wzięli szóstoklasiści ze 
wszystkich szkół podstawowych z terenu Gminy 
Leśniowice. 
 Na początku, Pan Dyrektor – Dariusz Olszak 
przywitał gości i dokonał oficjalnego otwarcia. 
Następnie rozpoczęły się rozgrywki sportowe 
i konkurencje sprawnościowe, w których udział wzięli 
uczniowie z  gimnazjum, jak i ze szkół podstawowych. 
Rozegrano turniej w piłkę siatkową dziewcząt, który po 
zaciętej walce wygrała drużyna z pierwszych klas 
Gimnazjum w Sielcu, II miejsce uzyskała Szkoła 
Podstawowa w Leśniowicach i III miejsce Szkoła 
Podstawowa w Sielcu. 
 Jednocześnie odbywały się liczne indywidualne 
konkurencje sprawnościowe, w których świetnie 
zaprezentowali się uczniowie ze szkół podstawowych. 
Odbył się także turniej w piłkę nożną, w którym 
najlepiej wypadła klasa IIIb, na drugim miejscu 
uplasowała się klasa Ia, a III miejsce zajęła klasa IIIa. 
Aby ostudzić emocje, uczestnicy imprezy, przez cały 
czas mogli korzystać ze stoisk, zaopatrzonych w zimne 
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napoje. Po rozgrywkach sportowych wszyscy udali się 
na pyszny poczęstunek – obiad i ciasto. 
 Punktem kulminacyjnym tego wspaniałego 
wydarzenia był apel, podsumowujący rozgrywki, na 
którym nastąpiło wręczenie nagród dla zwycięzców 
poszczególnych konkurencji oraz nagród pocieszenia 
dla wszystkich uczestników. Sponsorami bardzo 
atrakcyjnych nagród byli: Rada Rodziców Publicznego 
Gimnazjum w Sielcu, Samorządowy Ośrodek Kultury 
w Leśniowicach, Leśniowskie Stowarzyszenie 
Oświatowo-Samorządowe, Hurtownia Arkadia 
w Chełmie, Zakłady Meblowe BH w Chełmie, Zakłady 
Mięsne w Zagrodzie, Hurtownia Publimar w Chełmie 
i Masarnia z ubojnią w Hrubieszowie. 
 Uroczystość uświetnił występ młodzieży 
gimnazjalnej, która zaprezentowała część artystyczną 
pt. „Gmina Leśniowice – pół żartem, pól serio”. 
 Na zakończenie każdy otrzymał słodki 
upominek i wszyscy w dobrych nastrojach wrócili do 
domu. Dzień ten okazał się doskonałą formą integracji 
młodzieży z terenu gminy oraz świetną promocją 
gimnazjum. 
 

oprac. Ewa Radzięciak – Kowalczuk 
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Odeszli w maju 2015 r. 

 

 Śp. Zosiuk Bolesław z Rakołup Dużych, zm. 2.05.2015 r., 
lat 67 

 Śp. Kraczkowski Antoni z Kumowa Majorackiego, zm. 
18.05.2015 r., lat 95 

 Śp. Stępień Anna z Leśniowic - Koloni, zm. 23.05.2015 r., 
lat 72 

 Śp. Wiktor Marianna z Sielca, zm. 31.05.2015 r., lat 88 

 

Niech spoczywają w pokoju 
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